
Lapin koulun yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän palaveri 19.5.2026 klo 8.30-9.20 

 

Paikalla: 

Ville Anttila, vararehtori 

Mia Äijälä-Tarkia, erityisopettaja 

Jemina Ala-Siuru, esikoulun opettaja 

Sari Bohm-Haapanen, terveydenhoitaja 

Terhi Toivonen, kuraattori 

Aamos Lähdemäki, oppilas 

Eedit Reunanen, oppilas 

 

1. Rehtori esittely lukuvuoden arviointikyselyjen tuloksia. Todettiin, että asiat ovat koululla 

hyvin. Aina toki löytyy jotakin kehitettävää ja on tärkeä huomata yksittäisten oppilaiden 

kokemukset. Kuraattori Terhi kertoi, että hänellä on herännyt huoli, jos on alakoulun ikäinen 

oppilas ja ei osaa mainita yhtään positiivista asiaa koulusta. 

 

2. Jemina kertoi esikoulun kuulumisia. Vuosi on mennyt nopeasti ja esikoulussa on ollut 

riittävät resurssit. Oppimisen tuen uudistuksessa on edelleen haastetta uusien termien 

kanssa. Heillä on ollut kummitoimintaa kolmannen luokan kanssa ja yhteistoimintapäivät 

ovat toteutuneet alkuopetuksen kanssa. Jatkossa yhteistyötä voisi toteuttaa myös 

yksittäisillä tunneilla. Jemina nosti myös esiin, että ystäväpäiväkorttien jakaminen 

oppilaskunnan postitoimistosta voi aiheuttaa joillekin mielipahaa. Tärkeää huomioida, että 

kortit jakaantuvat tasapuolisesti. Aiheesta oli ollut julkisuudessakin keskustelua.  

 

Terveydenhoitaja Sari kertoi, että lakisääteiset tarkastukset on hoidettu. Kevään 

koululääkäripäivät peruuntuivat. Ensi lukuvuonna terveydenhoitaja on Lapin koululla 

kahtena päivänä viikossa. 

 

Kuraattori Terhi kertoi, että lukuvuoden aikana hänellä on ollut paljon oppilaskäyntejä (31 

oppilasta). Neurokirjon oppilaita käy eniten keskustelemassa kuraattorin kanssa ja joitakin 

oppilaita on ohjattu psykiatrisen sairaanhoitajan vastaanotolle. 

 

Todettiin yhteisesti, että koulupsykologin resurssia Lapin koulussa on liian vähän. Oppilaat 

joutuvat odottamaan palvelua liian kauan. Näin ollen yhdenvertaiset palvelut ei toteudu 

koulujen välillä. Rehtori laittaa viestiä asiasta eteenpäin palveluista vastaaville tahoille. 

 

Aamos ja Eedit kertoivat, että he ovat päässeet vaikuttamaan asioihin Lapin koulussa. 

Heidän mielestään tapahtumia on ollut sopivasti. 

 

3. Liikunnallinen elämäntapa laki tulee voimaan 1.8.2026 alkaen. Aamos ehdotti, että ohjattuja 

liikuntatuokioita välitunneilla voisi olla enemmän. Talvialhossa kisa luokkien välillä motivoi 

kiertämään kilometrin lenkkiä. Pienetkin oppilaat kiersivät useita kertoja. 

Palkitsemissysteemiä voisi vielä muuttaa, että useammat saisivat jonkinlaisen palkinnon. 



 

4. Keskusteltiin tulevasta lukuvuodesta. Uusia ykkösluokkalaisia tulee 15. Keskusteltiin myös 

juhlien järjestämisestä. Rehtori kertoi, että vanhempainyhdistys on lähettänyt kirjeen, jossa 

toivovat kuusijuhlien järjestämistä joka lukuvuosi ja näin kevätjuhla olisi pienempi. 

Oppilasedustajat Aamos ja Eedit olivat kevätjuhlien järjestämisen kannalla ja heidän 

mielestään kevätjuhla on erityisesti lähteville kuudesluokkalaisille tärkeä. Yläkoulussa ei 

enää isoja juhlia pääse kokemaan. Heidän mielestään kevätjuhla parempi, koska 

osallistuminen olisi kaikille mahdollinen. Rehtori kertoi, että myös opettajakunnassa osa oli 

kevätjuhlien järjestämisen kannalla. Syksyllä tehdään kysely asiasta oppilaille, kodeille ja 

henkilökunnalle. 

 

 

5. Kodin ja koulun päivän järjestäminen ensi syksynä on mahdollinen ja alustavasti on 

suunniteltu, että lauantain koulupäivä lukuvuoden aikana on mahdollinen. Aamos mainitsi, 

ettei lauantain koulupäivä ole aina hyvä asia, jos harrastuksien retket tms. osuvat samalle 

päivälle. 

 

6. Tuleva palaveri pidetään elo-syyskuussa 2026.  

 

 

 


